
面会制限へのご協力のお願い 

 

昨年末より、施設内にて新型コロナウイルス感染者が発生し、ご家族の皆様にはご心配

をおかけしております。 

陽性が判明した利用者様につきましても 1 月 20 日までの 健康観察期間を終え収束

いたしました。 

  

この間、ご関係の皆様にはご心配とご不便をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

引き続き感染防止対策を徹底して参りますので、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願

い申 し上げます。 

 

現在、上記新型コロナウイルス感染症の発生が有ったこと、県内全域でのインフルエンザ

ウイルス感染者数が警報値となっていることを受け、面会制限を『第三段階』としております。 

 

以前のようなロビーでの対面面会は、警報値が解除となるのを待ってからとなります。 

 また、警報解除後も、近隣での流行が顕著な場合など、再び制限となる場合もございま

す。最新の面会制限の状態につきましては、施設にお問い合わせをお願いいたします。 

 

 

尚、風除室・自動ドア越しでの面会、オンライン面会は可能ですのでご希望の方は施設ま

でご連絡ください。 

 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

2025.1.20 

介護老人保健施設カルモナ 


